



Javni naročnik:

OBČINA ŠENTJERNEJ
Prvomajska cesta 3A
8310 Šentjernej

Številka: 430-0006/2025-21

Datum: 12. 8. 2025

Na podlagi drugega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju naročnik (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F; v nadaljevanju besedila: ZJN-3) v postopku oddaje javnega naročila: »UREDITEV INFRASTRUKTURE V DOLENJI STARI VASI – 4. FAZA (PONOVI TEV)«, objavljenem na Portalu javnih naročil pod zaporedno številko objave JN005386/2025, dne 10. 7. 2025, sprejema

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

- 1. Odločitev o oddaji javnega naročila, št. 430-0006/2025-16, z dne 6. 8. 2025, sprejeta v postopku oddaje javnega naročila: »UREDITEV INFRASTRUKTURE V DOLENJI STARI VASI – 4. FAZA (PONOVI TEV)« se razveljavi.**
- 2. Javno naročilo: »UREDITEV INFRASTRUKTURE V DOLENJI STARI VASI – 4. FAZA (PONOVI TEV)« se odda ponudniku JAVNO PODJETJE EDŠ - Ekološka družba, d.o.o. Šentjernej, Trubarjeva cesta 005, 8310 Šentjernej.**

Obrazložitev:

Naročnik je na Portalu javnih naročil pod zaporedno številko objave JN005386/2025 dne 10. 7. 2025 objavil javno naročilo »UREDITEV INFRASTRUKTURE V DOLENJI STARI VASI – 4. FAZA (PONOVI TEV)«.

Postopek oddaje javnega naročila se je izvedel po postopku naročila male vrednosti v skladu s 47. členom ZJN-3.

V predmetnem postopku oddaje javnega naročila je naročnik sprejel Odločitev o oddaji javnega naročila, št. 430-0006/2025-16, z dne 6. 8. 2025, v obrazložitvi katere je bilo navedeno, da znaša ponujena cena ponudnika Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d.d. skupaj 223.394,08 EUR brez DDV brez DDV, nadalje vrednost DDV skupaj 49.146,70 EUR ter ponujena cena z DDV skupaj 272.540,78 EUR. Na podlagi navedenega je naročnik odločil, da se ponudba ponudnika Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d.d., zavrne kot nedopustna, saj presega naročnikova zagotovljena sredstva. Pri ponovnem pregledu ponudbenega predračuna je bilo ugotovljeno, da sta zgoraj navedena vrednost DDV ter (posledično) skupna ponudbena vrednost z DDV, ki sta bili vpisani v informacijski sistem e-JN, nepravilni in sta posledici napake v prepisu vrednosti iz Obr. Popisi del v uporabljeni informacijski sistem. Pravilna vrednost DDV znaša 26.374,01 EUR brez DDV, saj se DDV ne obračuna od vseh del, pravilna skupna ponujena cena z DDV pa znaša 249.768,09 EUR, kot izhaja in je pravilno izračunano na obrazcu Obr. Popisi del v ponudbi

ponudnika. Naročnik je v Navodilih ponudnikom za pripravo ponudbene dokumentacije v poglavju Merila za oddajo javnega naročila navedel, cit.: »V primeru napak v prepisu vrednosti v uporabljenem sistemu ali predloženih obrazcih, bo naročnik kot pravilno upošteval skupno ponujeno ceno na obrazcu Obr. Popisi del«. Posledično je potrebno kot pravilne upoštevati vrednosti iz obrazca Obr. Popisi del. Na podlagi navedenega je potrebno ugotoviti, da ponudba ponudnika Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d.d. ni nedopustna iz razloga, ker presega naročnikova zagotovljena sredstva, kot je bilo navedeno v obrazložitvi Odločitve o oddaji javnega naročila št. 430-0006/2025-16, z dne 6. 8. 2025, pač pa je ekonomsko manj ugodna od ponudbe prvouvrščenega ponudnika. Na podlagi navedenega je naročnik sprejel odločitev, kot izhaja iz prve točke izreka te odločitve.

Do roka za oddajo ponudb, to je dne 29. 7. 2025 do 9:00 ure, je naročnik v predmetnem postopku oddaje javnega naročila prejel naslednje ponudbe ponudnikov:

- Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d.d., Leskovška cesta 002A, 8270 Krško, prejeta dne 29. 7. 2025 ob 7:16 uri;
- GPI TEHNIKA gradbeništvo, projektiva in inženiring d.o.o., Dolenje Kamence 056, 8000 Novo mesto, prejeta dne 29. 7. 2025 ob 8:22 uri;
- JAVNO PODJETJE EDŠ - Ekološka družba, d.o.o. Šentjernej, Trubarjeva cesta 005, 8310 Šentjernej, prejeta dne 28. 7. 2025 ob 14:53 uri.

Nepravočasnih ponudb ni bilo.

Samodejno odpiranje ponudb preko uporabljenega informacijskega sistema e-JN je potekalo dne 29. 7. 2025 ob 10:00 uri. Zapisnik o odpiranju ponudb je bil vsem ponudnikom na voljo znotraj uporabljenega informacijskega sistema po izvedenem odpiranju.

Naročnik je skladno z merili za izbiro najugodnejšega ponudnika, najprej razvrstil vse prejete ponudbe v vrstni red in sicer:

1. JAVNO PODJETJE EDŠ - Ekološka družba, d.o.o. Šentjernej, ki je ponudil skupaj 214.946,70 EUR brez DDV oziroma 237.657,04 EUR z DDV;
2. Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d.d., ki je ponudil skupaj 223.394,08 EUR brez DDV ter (pravilno) 249.768,09 EUR z DDV;
3. GPI TEHNIKA gradbeništvo, projektiva in inženiring d.o.o., ki je ponudil skupaj 315.232,71 EUR brez DDV ter 350.041,75 EUR z DDV.

Po pregledu ponudbe ponudnika **JAVNO PODJETJE EDŠ - Ekološka družba, d.o.o. Šentjernej** skupaj z dopolnitvami je bilo ugotovljeno, da je ponudba dopustna, da ponudnik izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje ter zanj niso podani izključitveni razlogi. Ponudbena dokumentacija je pripravljena v celoti v skladu z zahtevami naročnika iz dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila. Skupna ponudbena cena ni neobičajno nizka ter je v okviru naročnikovih zagotovljenih sredstev. Ponudba je dopustna ter ekonomsko najugodnejša.

Naročnik ponudbe ponudnika **Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d.d.** ni pregledoval z vidika izpolnjevanja pogojev za sodelovanje ter obstoja razlogov za izključitev, saj je ponudba ekonomsko manj ugodna od ponudbe izbranega ponudnika.



Naročnik ponudbe ponudnika **GPI TEHNIKA gradbeništvo, projektiva in inženiring d.o.o.**, ni pregledoval z vidika izpolnjevanja pogojev za sodelovanje ter obstoja razlogov za izključitev, saj je ponudba ekonomsko manj ugodna od ponudbe izbranega ponudnika, ob enem pa skupna ponujena vrednost presega naročnikova zagotovljena sredstva, kot so bila določena v Sklepu o začetku postopka oddaje javnega naročila, št. 430-0006/2025, z dne 8. 7. 2025. Ob upoštevanju 29. točke prvega odstavka 2. člena ZJN-3 je ponudba ocenjena kot nedopustna ponudba.

Na podlagi navedenega je naročnik sprejel odločitev, kot izhaja iz druge točke izreka te odločitve.

S tem je izdaja te odločitve utemeljena.

Pravni pouk:

Ponudnik lahko vloži obrazložen zahtevek za revizijo postopka javnega naročila v roku 5 delovnih dni od dneva prejema te odločitve, skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-II, 60/17 in 72/19; ZPVPJN). Vlagatelj mora vložiti zahtevek za revizijo pri naročniku, s kopijo zahtevka za revizijo vlagatelj obvesti tudi Ministrstvo za javno upravo, Direktorat za javno naročanje. Zahtevek za revizijo se vloži v elektronski obliki preko Portala eRevizija. Vlagatelj zahtevka za revizijo mora zahtevku za revizijo priložiti original potrdilo banke o plačilu takse v višini 4.753,14 EUR, na račun Ministrstva za finance št. 01100-1000358802, sklic 16110-7111290-00538625.

Občina Šentjernej
Župan
Jože Simončič

Vročitev:

- ☐ v objavo na Portal javnih naročil,
- ☐ arhiv.